[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2015 года

                           № 130
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 09 апреля 2013 года № 38
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 09 апреля 2013 года № 38 «Об определении гарантирующей организации на территории  сельского поселения Верхнеказымский изменение, дополнив пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик